
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
 37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.335.2014 

ZARZĄDZENIE  Nr 335/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 9 września 2014  r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 416.920 zł jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 416 920 
60014 Drogi publiczne powiatowe 416 920 

6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje                      
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień 

84 870 

60016 Drogi publiczne gminne 332 050 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  własnych gmin 332 050 

 
2) Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę 88.400 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie 
 
 

Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 67 000 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 67 000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

67 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 21 400 
92695 Pozostała działalność 21 400 

2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  
Projekt powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”  
- dotacja ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla 
Uczniów 

21 400 

 
 



3) Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 416.920 zł jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 416 920 
60014 Drogi publiczne powiatowe 416 920 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo –Dostępność – Rozwój 
Przebudowa ulicy Zielonej 

84 870 

60016 Drogi publiczne gminne 332 050 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo –Dostępność – Rozwój 
Przebudowa ulicy Szenwalda 

332 050 

 
 

4) Zmniejsza się rezerwy budżetu: 
- ogólną o kwotę 20.000 zł, 
  - celową na zadania zarządzania kryzysowego 30.000 zł 
zgodnie z zestawieniem poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000 
4810 Rezerwy 50 000 

Rezerwa ogólna budżetu  20 000 
Rezerwa celowa na zadania zarządzania kryzysowego 30 000 

 
 

5) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 138.400zł, jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta 
020 LEŚNICTWO 10 000 

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 
Usuwanie szkód spowodowanych nawałnicą w Bażantarnii 10 000 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 10 000 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000 

4300 
Zakup usług pozostałych 
Współorganizacja obchodów „Dnia Patrona Miasta 
Łańcuta” 

10 000 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
852 POMOC SPOŁECZNA 87 000 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 87 000 

3110 Świadczenia społeczne 
 87 000 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                                            67 000 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Decyzja Nr 83 Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.09.2014 r.  z 
przeznaczeniem na wypłaty zasiłków celowych dla osób lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku nawałnicy, która miała miejsce z 13 na 14 
sierpnia 2014 r. 

31 500 

Decyzja Nr 84 Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.09.2014 r.  z 
przeznaczeniem na wypłaty zasiłków celowych dla osób lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku nawałnicy, która miała miejsce z 13 na 14 
sierpnia 2014 r. 

35 500 

Zadania własne (środki z  rezerwy celowej) 20 000 

Zasiłki celowe dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku nawałnicy, 
która miała miejsce z 13 na 14 sierpnia 2014 r 20 000 

Urząd Miasta 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  4 400 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków               
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 400 

4300 Zakup usług pozostałych 
Wykonanie ekspertyz, opinii  4 400 

926 KULTURA FIZYCZNA 27 000 

92695 Pozostała działalność 27 000 
Projekt powszechnej nauki pływania „Umiem pływać – Łańcuccy trzecioklasiści 
potrafią pływać” 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia instruktorów nauki pływania 19 600 

4300 Zakup usług pozostałych 
Dowóz uczniów na krytą pływalnię 7 400 

 
 
6) Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000 30 000 

60016 Drogi publiczne gminne 30 000 30 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000 
4270 Zakup usług remontowych 30 000  

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  wz. Burmistrza Miasta  
         Henryk Pazdan 
Zastępca Burmistrza Miasta 

 


